
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. október 24-én tartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről (2023/XVI. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-Nagy 

Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, Lengyel János és Kozma Dániel képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő aljegyző, Szabóné Bóka Réka és Dr. Varga 

Annamária irodavezetők, Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Szabóné 

Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, Balajtiné Sütő Margit, a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda mb. intézményvezetője, Kunné Nánási Mónika, a Déryné 

Kulturális Központ mb. intézményvezetője, Dr. Nagy-Molnár Miklós a Györffy 

István Nagykun Múzeum igazgatója, Dr. Perge Judit és Bosnyák Imre bizottsági 

tagok, Kurucz István, az ÚT-KURUCZ Kft. ügyvezetője a sajtó és a televízió 

munkatársai, a lakosság részéről 15-20 fő, Bene Julianna szervezési ügyintéző, 

Magyar Mónika ügykezelő, Donkó Gábor informatikus és Kovács Mária 

szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, valamennyi meghívott 

vendéget, a jelenlévőket és a televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 11 

képviselő megjelent, az ülés határozatképes, azt meg is nyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirendi pontok kerüljenek 

felvételre: 

 

11. pótnapirend  Javaslat a Karcag, külterület 0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 0699/19  

hrsz-ú ingatlanok hasznosításának lehetőségére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. pótnapirend  Javaslat a karcagi általános iskolák felvételi körzeteire 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Kérte, hogy aki egyetért a két ismertetett pótnapirenddel, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak 

megállapításáról szóló 19/2021. (VII.09.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 
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2. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Szervezeti Működési 

Szabályzat jóváhagyására 

Előadó: Kunné Nánási Mónika mb. intézményvezető 

 

3. Javaslat a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételre  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

4. Javaslat Karcag város közigazgatási területére vonatkozó Egységes vízkorlátozási terv 

elfogadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

5. Javaslat a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó Megállapodás 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

6. Javaslat a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlan versenyeztetés útján történő értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

7. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

  Dr. Czap Enikő aljegyző 

  Dr. Varga Annamária irodavezető 

 

8. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetőjének megbízására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat a Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-3. 2. lph. 2. em. 7. ajtószám alatti önkormányzati 

bérlakás bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat a Karcag, külterület 0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 0699/19 hrsz-ú ingatlanok 

hasznosításának lehetőségére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat a karcagi általános iskolák felvételi körzeteire 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 
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207/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 24-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 8. 9. és 10. napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a 

Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

208/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 8-10-ig terjedő napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 

pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt köszöntésekre 

kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket.  

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Dr. S. Kovács Ilona etnográfust, népművészet kutatót, a 

Nagykunsági Népművészek Egyesületének elnökét, akinek a Magyar Művészeti Akadémia 2023. 

szeptemberében „Életút díjat” adományozott.  

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Dr. S. Kovács Ilona etnográfust, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a 

virágcsokrot átvenni. 

 

– Dr. S. Kovács Ilona köszöntése, a virágcsokor átadása – 
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Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Vámosi Róbert r. századost, a Karcagi Rendőrkapitányság 

hivatalvezetőjét, akit nemzeti ünnepünk, október 23-a alkalmából szakterületén nyújtott 

kiemelkedő munkája elismeréseként Dr. Balogh János r. altábornagy, rendőrségi főtanácsos, 

országos rendőrfőkapitány úr soron kívül rendőr őrnagy rendfokozatba léptette elő. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Vámosi Róbert r. őrnagy urat, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól az 

ajándékot átvenni. 

 

– Vámosi Róbert r. őrnagy köszöntése, az ajándék átadása – 

 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Turterebesi Béla r. törzszászlóst, a Karcagi 

Rendőrkapitányság kmb. csoportparancsnokát, akit nemzeti ünnepünk, október 23-a alkalmából 

szakterületén nyújtott kiemelkedő munkája elismeréseként Dr. Balogh János r. altábornagy, 

rendőrségi főtanácsos, országos rendőrfőkapitány úr soron kívül rendőr főtörzszászlós 

rendfokozatba léptette elő. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

Felkérte Turterebesi Béla r. főtörzszászlós urat, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól 

az ajándékot átvenni. 

 

– Turterebesi Béla r. főtörzszászlós köszöntése, az ajándék átadása – 

 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Szepesi Tibor polgármester urat, aki 2023. szeptember 29-én 

Zalaegerszegen, a Városi Polgármesterek Randevúja rendezvényen az év polgármestere díjat 

vehette át Dukai Miklóstól, a Belügyminisztérium önkormányzati államtitkárától. 

 

A Karcag Városi Önkormányzat és a Karcagi Polgármesteri Hivatal nevében szívből gratulált az 

elismeréshez, további munkájához sok sikert és jó egészséget kívánt!  

 

Felkérte Polgármester urat, hogy legyen szíves kifáradni és az ajándékot Gyurcsek János 

alpolgármester úrtól átvenni! 

 

– Polgármester úr köszöntése, ajándék átadása – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a megemlékezést és elmondta, hogy igen, valóban 

átvehette az elismerést, de ahogy többször és több helyen is nyilatkozta, ez egy közös díj, hiszen 

egy polgármester a Képviselő-testület nélkül, az intézmények, az intézményvezetők és Karcag 

város lakossága nélkül, közös összefogás nélkül nem juthatott volna oda, ahol most áll az egész 

város. Megköszönte még egyszer mindenkinek és hangsúlyozta, hogy ez egy egyfajta közös 

elismerése az egész településnek.  

Valamennyi köszöntöttnek szívből gratulált, további jó munkát és jó egészséget kívánt.  

 

Megköszönte Jegyző úr közreműködését és bejelentette, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport 
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Bizottságnak egy soron kívüli ülést kell tartania az egyik pót napirendi pont miatt, ezért szünetet 

rendelt el. Megkérte az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjait, hogy legyenek szívesek a 2. 

számú teremben a pót napirendet megtárgyalni. 

 

– Szünet – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a Képviselő-testület folytatja munkáját és 

felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről 

adjon tájékoztatást. 

 
Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket a két ülés között történt eseményekről  

 

2023. szeptember 27-én a Madarász Imre Egyesített Óvoda Testnevelés-gyógytestnevelés 

Munkaközössége „Kelj fel Jancsi” – mozgásos sportdélutánt” rendezett a Városi Sportcsarnokban. 

A vetélkedőt megnyitotta és a díjak átadásában közreműködött Sári Kovács Szilvia alpolgármester 

asszony, a rendezvényen részt vett Pánti Ildikó képviselő asszony. 

 

2023. szeptember 28-án a Szent Erzsébet Katolikus Óvoda új óvodásainak avatóünnepségén 

Molnár Pál és Pánti Ildikó képviselők vettek részt.  

 

2023. szeptember 29-én a Szféra Kft. Zalaegerszegen rendezte meg a „Városi polgármesterek 

randevúja” rendezvényt, ahol Szepesi Tibor polgármester úr az „Év polgármestere” cím 

elismerésben részesült. Az eseményen jelen volt Gyurcsek János alpolgármester úr és jómagam.  

 

2023. szeptember 30-án a Karcag Városi Önkormányzat, a Déryné Kulturális Központ és a 

Nyugdíjas Polgári Egyesület szervezésében a Városháza udvarán került megrendezésre az Idősek 

Világnapi ünnepség. A megjelenteket Dr. Kanász-Nagy László önkormányzati képviselő úr 

köszöntötte, az eseményen jelen volt Pánti Ildikó képviselő asszony. 

 

2023. október 2-án a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthonának Varró utcai és 

Zöldfa úti telephelyein Idősek Világnapja alkalmából szervezett ünnepségen Szepesi Tibor 

polgármester úr mondott köszöntőt. A rendezvényen jelen volt még Molnár Pál és Pánti Ildikó 

képviselők.  

 

Szintén október 2-án a Karcagi Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési Iroda - Lelki Egészség 

Központ a mellrák elleni küzdelem világnapja alkalmából a megelőzés fontosságára figyelmet 

felhívó sétát szervezett a városban. A séta résztvevőit Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte 

a Városháza előtt.  

 

2023. október 3-án a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központja az 

Idősek Klubjában Idősek Világnapja alkalmából szervezett ünnepségén Szepesi Tibor 

polgármester úr köszöntötte a Klub tagjait. Az eseményen jelen volt még Karcagi-Nagy Zoltán és 

Pánti Ildikó képviselők. 

 

Ugyanezen a napon az Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola a Zene világnapja alkalmából 

rendezett ünnepi hangversenyén Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony képviselte az 

Önkormányzatot.  

 

2023. október 5-én a Madarász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 19. sz. alatti óvodájának 

szüreti mulatságán Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony, a Csokonai úti óvoda Lurkó 
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köszöntő rendezvényén pedig Pánti Ildikó képviselő asszony képviselte az Önkormányzatot. 

 

2023. október 6-án, a Városi Csokonai Könyvtárban tartott „Van, volt, lesz” című rendhagyó 

irodalom órán Pánti Ildikó képviselő asszony volt jelen. 

 

2023. október 6-án a Nemzeti Gyásznapon, az aradi vértanúk tiszteletére szervezett 

megemlékezésen Éliás János egyetemi hallgató mondott emlékező beszédet. Az ünnepségen 

közreműködtek a Kováts Mihály Huszár Bandérium huszárjai, a Nagykun Honvédbanda rézfúvós 

kvintettje, valamint Márki Réka és Kun Gergő néptáncosok. A megemlékezésen Szepesi Tibor 

polgármester úr, Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, Karcagi-Nagy Zoltán, 

Molnár Pál, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők helyezték el a kegyelet és az emlékezés 

koszorúit. 

 

2023. október 7-én tartotta jubileumi, 50. éves összejövetelét a Karcagi Öregdiákok Baráti Köre 

a Karcagi Nagykun Református Gimnáziumban.  A rendezvényen felavatták Szász Béla tanár úr 

emléktábláját, amely Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrászművész alkotása. A megjelenteket 

Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte.  

 

2023. október 8-án a Déryné Kulturális Központ szervezésében Családi Nap volt a Zuglógerben. 

A nap során traktoros ügyességi verseny, „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb 

konyhakertjei országos program karcagi eredményhirdetése, EFI-LEK Egészségfejlesztési 

Központ szűrővizsgálatai, valamint színes kulturális és gyermekprogramok várták az 

érdeklődőket. A programokon Szepesi Tibor polgármester úr és Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony mondott köszöntőt, illetve működött közre a díjak átadásában. A családi 

nap programjain Dr. Kanász-Nagy László, Molnár Pál és Pánti Ildikó képviselők vettek részt. 

 

2023. október 10-én a Györffy István Nagykun Múzeumban Szepesi Tibor polgármester úr 

nyitotta meg a Monarchia Bélyeges Tégla Gyűjtők Egyesületének kiállítását. A megnyitón Sári 

Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti Ildikó képviselő asszony volt jelen.  

 

Szintén október 10-én tartotta tisztújító közgyűlését a Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület, 

mely közgyűlésen Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt. 

 

2023. október 11-én Pánti Ildikó képviselő asszony a 8. sz. választókörzet lakosai számára a 

Györfi Sándor Galériába szervezett városismereti sétát.  

 

2023. október 12-én a Karcagi Rendőrkapitányság a Járási Közbiztonsági Egyeztető Fórumán 

Szepesi Tibor polgármester úr vett részt. 

 

2023. október 13-án került megrendezésre Szepsi Város Testvérvárosainak Találkozója 

testvérvárosunkban, melyen Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony képviselte az 

Önkormányzatot.  

 

Ugyanezen a napon a Madarász Imre Egyesített Óvoda őszi nevelési értekezletét Szepesi Tibor 

polgármester úr nyitotta meg a Zöldfa úti tagóvodában. 

 

Ugyancsak október 13-án a Városi Könyvtáros Munkaközösség szakmai napján, Szarvason Pánti 

Ildikó képviselő asszony vett részt.  

 

Szintén október 13-án Sebastian Keciek, a Lengyel Köztársaság rendkívüli és meghatalmazott 
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nagykövete Krysztof Filipowicz konzul társaságában baráti látogatáson tartózkodott Karcagon. A 

városházi találkozón és megbeszélésen részt vett F. Kovács Sándor és Dr. Fazekas Sándor 

országgyűlési képviselők, Hubai Imre vármegyei közgyűlési elnök, valamint Szepesi Tibor 

polgármester úr.  A találkozó a Milánói Pavilon épületének bejárásával zárult. 

 

Szintén október 13-án a Szentannai Sámuel Református Technikumban a Márkus Ica Nótakör, 

15. jubileumi rendezvényén Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a Nótakör tagjait.  

 

2023. október 14-én a Déryné Kulturális Központ adott otthont a Biljana Bolgár Néptáncegyüttes 

20. jubileumi gálaműsorának, melyen Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti Ildikó 

képviselő asszony volt jelen. 

 

2023. október 17-én az Agrárminisztériumban került megrendezésre a 8. ENSZ Vidéki Nők Napja 

konferenciája, melyen Sári Kovács Szilvia képviselte az Önkormányzatot. 

2023. október 19-én a Györffy István Katolikus Általános Iskola „Ezt a földet választottam” című 

ünnepi műsorán Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt. 

 

2023. október 20-án a Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium névadásának 30. 

évfordulója alkalmából rendezett ünnepségén Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt. 

A jubileumi eseményen jelen volt Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti Ildikó 

képviselő asszony.   

 

2023. október 21-én került megrendezésre a Karcagi Nagykun Református Gimnázium végzős 

diákjainak szalagavató ünnepsége, melyen Szepesi Tibor polgármester úr, Karcagi-Nagy Zoltán, 

Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselő vett részt.  

 

2023. október 22-én színes programokkal kiegészülve Családi Nap keretében került átadásra a 

Zádor-hídhoz vezető felújított út. Az átadáson Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt. 

Az átadáson és a kapcsolódó programokon Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál és Dr. Pintér Zoltán 

képviselők vettek részt. 

 

2023. október 23-án az 1956-os forradalom és szabadságharc 67. évfordulója tiszteletére 

szervezett városi rendezvényen Kemény Pálnak, a forradalom karcagi mártírjának síremlékénél 

Nt. Koncz Tibor esperes úr mondott emlékező beszédet. Az országzászló felvonása után Nt. 

Konczné Lehoczky Krisztina református lelkipásztor hirdetett igét a Református Nagytemplomban.  

A Városháza előtt Hölvényi György európai parlamenti képviselő emlékező beszédét követően a 

Városháza falán elhelyezett emléktáblánál Szepesi Tibor polgármester úr, Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó 

és Dr. Pintér Zoltán képviselők voltak jelen és helyezték el az önkormányzat intézményei, civil 

szervezetei mellett az emlékezés koszorúit. 

 
Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr tájékoztatását és bejelentette, hogy a 

szabadságolási tervtől eltért, mert a két ülés között eltelt időszakban nem vett ki szabadságot. 

 

Bejelentette továbbá, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség, a kérdések 

megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Megkérdezte, hogy kíván-e valaki élni ezzel a lehetőséggel.  

 

Napirend előtti kérdés nem hangzott el. 
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Rátértek a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és 

intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 19/2021. 

(VII.09.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett 

rendeletet még 2021. július 8-án megtartott ülésén fogadta el a Képviselő-testület, mely több 

alkalommal is módosításra került. Az aktuális időszaknak megfelelően látható az, hogy 

foglalkozni kell a térítési díjak vizsgálatával, hiszen sajnos a nyersanyagok beszerzési árai minden 

területen emelkedtek és emiatt mindig aktualizálniuk kell a térítési díjakat, mert az intézmények 

nem tudják a jelenlegi áron tartani a térítési díjak mértékét, emiatt szükséges ezek minimális 

emelése. A melléklet tartalmazza azokat a díjakat, amelyek már az emelt díjak. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy a tervezettel kapcsolatban kérdése, 

hozzászólása van-e valakinek? Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsága megtárgyalta ezt a napirendi pontot és a 

nyersanyagok árának növekedése okán indokoltnak látta az emelést. A javaslatot támogatta, a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és kiemelte, hogy a 

további étkezés biztosítása az ellátás biztonsága az elsődleges és a legfontosabb feladat. 

Megkérdezte, hogy további hozzászólása, kérdése van-e valakinek?  

 

 További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2023. (X.25.)  

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak 

megállapításáról szóló 19/2021. (VII.09.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdése b) pontjában, a 92. § (2) 

bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2)-(3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
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Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak megállapításáról 

szóló 19/2021. (VII.9.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba, és 2023. december 2-án hatályát veszti. 

 

K a r c a g, 2023. október 25. 

 

 

  Szepesi Tibor     Rózsa Sándor 

  polgármester          jegyző 

 

1. melléklet a 21/2023. (X. 25.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 1_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

 

Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó Megállapodás (a továbbiakban: 

Társulási Megállapodás) szerint a Társulás biztosítja a fenntartásában lévő intézmények útján a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben (a továbbiakban: 

Sztv.), továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben (a továbbiakban: Gyvt.) meghatározott szociális alapellátásokat és az idősek otthonát, 

mint szakosított ellátást, továbbá egyes gyermekvédelmi alapellátásokat. 

 

Az Sztv. 92. § (1) bekezdés b) pontja, továbbá a Gyvt. 29. § (3) bekezdése értelmében, ha a 

fenntartó önkormányzati társulás, akkor a Társulási Megállapodásban megjelölt székhely szerinti 

vagy az erre kijelölt települési önkormányzat alkotja meg a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról az Sztv.-ben és a Gyvt.-

ben meghatározott tartalmi követelmények szerinti önkormányzati rendeletet. 

A Társulási Megállapodás III. 3.8. pontja értelmében a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsa a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások és a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjainak 

megállapítására vonatkozó rendelet megalkotására Karcag Városi Önkormányzatot jelölte ki. 

 

R É S Z L E T E S    I N D O K O L Á S 

1. §-hoz 

A rendelet 1. mellékletének módosításáról rendelkezik. 

 

2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

Az 21/2023. (X.25.) önkormányzati rendelet mellékletei a jegyzőkönyv 

1. sz. mellékletét képezik. 
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2. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár Szervezeti Működési Szabályzat jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy több jogszabály is előírja, 

minek kell megfelelni egy ilyen integrált összevont intézménynek, milyen jogszabályoknak, 

milyen jogszabályok mentén kell a működését biztosítani. Látható, hogy több mellékletet is 

tartalmaz maga a szabályzat, többféle házirendet is, hiszen ahány telephellyel rendelkezik az 

intézmény annyi házirendet kell kidolgozni és más házirend vonatkozik, egy városi 

sportcsarnokra, mintegy könyvtár épületére. Ennek megfelelően készült el a Szervezeti és 

Működési Szabályzat, amely igen részletesen tartalmazza az intézmény valamennyi feladatát az 

elkövetkezendő időszakokra, meghatározva azokat a munkakörhöz kötött feladatokat is, amelyek 

belekerültek a Szervezeti és Működési Szabályzatba konkrétan meghatározva, hiszen ezt is a 

jogszabályok írják elő. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása ezzel 

az anyaggal kapcsolatban. Dr. Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága az október 16-i ülésén a napirendi pontot 

megtárgyalta. A Polgármester úr által elmondottakhoz csatlakozva elmondta, hogy egy ekkora 

integrált és egyébként a város közéletében, kulturális életében rendkívül fontos feladatot játszó 

intézménynek nemcsak az éves beszámolóját, jövő évi munkatervét, hanem akár az SZMSZ-ét is 

meg kell tárgyalnia a Képviselő-testületnek.  Hangsúlyozta, hogy a Déryné Kulturális Központ 

rendkívül fontos funkciót feladatokat végez a város egyesületi, kulturális életében, közösségének 

szabadidős tevékenységének szervezésében, ennek biztosításához szükséges a napirendi pont 

elfogadása, amelyet az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatott és a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet!  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és gratulált az 

intézményvezetésnek és mindenkinek, aki részt vett az SZMSZ elkészítésében. Megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

209/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat 

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Szervezeti Működési 

Szabályzat jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) bekezdésében, a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvény 78/I. § (4) bekezdésének b) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 
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A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Szervezeti 

Működési Szabályzatát a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György út 5-7.  

 

Az 209/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

2. sz. mellékletét képezik. 

 

3. napirendi pont: Javaslat a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételre  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy mindenki előtt ismeretes, 

hiszen képviselő-testületi ülésen is köszöntötték azokat az iskolákat, akik sikeresen pályáztak és 

sikeresen vettek részt ebben a programban. Meghosszabbításra került Magyarország legnagyobb 

mozgásra ösztönző játéka, nagyon sokan pályáztak és a karcagi iskolák is nagyon szép 

eredményeket értek el. Továbbra is van lehetőség ehhez a pályázathoz csatlakozni, tudomása 

szerint van olyan iskola, amely már csatlakozott is. Javasolta, hogy az ösztönző programot, amely 

az Önkormányzatnak lehetőséget biztosít, ebben az évben is használják ki és azokat az iskolákat, 

illetve oktatási intézményeket, akik beneveznek, részt vesznek ezen a pályázaton, ha nem is 

kerülnek be a legjobb 100 iskola közé, a saját lehetőségeikhez mérten támogassák. Nagyon jó 

kezdeményezésnek tartja és elfogadásra javasolta. 

 

Az elfogadás előtt vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-

e valakinek ezzel kapcsolatban. Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, 

egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. A Polgármester úr 

által elmondottakat megerősítve elmondta, hogy a karcagi iskolák közül is voltak, akik nagyon 

szép eredményt értek el az elmúlt évben.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és elmondta, hogy 

a pályázat nemcsak a diákokról szól, hiszen bekapcsolódhatnak a szülők, a város lakossága és 

mindenki, aki egy mobil applikáción keresztül kilométert gyűjt az iskola javára az segíti annak az 

iskolának a közösségét egyfajta elismeréshez jutni. Ez, ha sikerül, akkor 1.000.000 Ft-ot is 

jelenthet sportszervásárlásra, ami nagyon sokat jelent egy oktatási intézmény életében. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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210/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) a „Millió lépés az 

iskoládért!” című kihívás keretében pályázatot nyújt be.  

2. Az Önkormányzat vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a 2023. évi költségvetésében 

biztosítja a megvalósításhoz szükséges maximum bruttó 2.100.000,-Ft-ot az általános 

tartalék terhére.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

határozat 1. pontja szerinti pályázati eljárással kapcsolatos dokumentumokat aláírja.  

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Irodáját a határozatból 

eredő feladatok végrehajtására. 

 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

Szabóné Bóka Réka irodavezető 

Határidő:  2023. december 10. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

 

4. napirendi pont: Javaslat Karcag város közigazgatási területére vonatkozó 

Egységes vízkorlátozási terv elfogadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a vízgazdálkodásról szóló 

törvény alapján a települési önkormányzat feladata a közműves vízellátás körében a települési 

közműves vízszolgáltatás korlátozására vonatkozó terv jóváhagyása és a vízfogyasztás rendjének 

megállapításáról való gondoskodás. Ennek megfelelően a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

elkészítette Karcag településre vonatkozó Egységes vízkorlátozási tervét, megküldte az 

Önkormányzat számára és erről kell most dönteniük. Kiemelte, hogy ez nem azt jelenti, hogy 

vízkorlátozást kell bevezetni a településen, ez azokra az előre nem látható eseményekre, természeti 

katasztrófákra, havária helyzetre, nyári rendkívüli csúcs fogyasztásra vonatkozik. Főleg az idei 

nyáron volt tapasztalható, hogy nagyon nagy szárazság volt és megnövekedett a vízfogyasztás, de 

pontosan azért kell elfogadni ezt az Egységes vízkorlátozási tervet, hogy a lakosság ne szenvedjen 

hiányt az ivóvízellátásban, tehát ennek az ellátásnak a legvégső lépése az, amikor a lakossági 

vízkorlátozást kell bevezetni. Reményét fejezte ki, hogy eddig nem fognak eljutni. Nyilván vannak 

kisebb fokozatai, amelyről a bizottsági ülésen a képviselők meggyőződhettek. Elsősorban a 

locsolási tilalom bevezetése a legenyhébb, de reményét fejezte ki, hogy eddig sem fognak eljutni, 

hiszen a TRV Zrt. biztosítani tudja a település ivóvízellátását. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban? Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 
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Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság a napirendet megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

211/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

Karcag város közigazgatási területére vonatkozó Egységes vízkorlátozási terv elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és f) pontjában biztosított jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. 

pontjában biztosított feladatkörében eljárva, tekintettel a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 17 § (8) bekezdésére, az alábbiak szerint dönt: 

 

A Képviselő-testület elfogadja a Karcag város közigazgatási területére vonatkozó Egységes 

vízkorlátozási tervet. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója 

6. TRV Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

5. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére 

vonatkozó Megállapodás módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcagi Többcélú 

Kistérségi Társulás keretében kerül ellátásra az egészségügyi alapellátás a településen, amely 

változott a jogszabályi előírásoknak megfelelően és a háziorvosi ügyelet ellátását az Országos 

Mentőszolgálat vette át. Ennek megfelelően a Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó 

megállapodást ezzel a ponttal módosítani szükséges. Elmondta továbbá, hogy a megállapodást a 

Kistérségi Társulás Tanácsa elfogadta, viszont akkor lép hatályba, hogyha mind az 5 kistérségi 

település Képviselő-testülete elfogadja a megállapodás módosítását. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy az anyaggal kapcsolatban kérdése, 

hozzászólása van-e valakinek? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

212/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó Megállapodás 

módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában meghatározott jogkörében és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt:  

 

1. A Képviselő-testület a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó 

Megállapodás módosítását a határozat melléklete szerint – egységes szerkezetben - 

elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

határozat 1. pontja szerinti Megállapodás módosítását aláírja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a határozatból eredő, 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szepesi Tibor, polgármester 

Határidő: 2023. október 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinetiroda, kistérségi és pályázati referens, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

 

Az 212/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

3. sz. mellékletét képezi. 

 

6. napirendi pont: Javaslat a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlan versenyeztetés útján 

történő értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett ingatlan 

Karcag külterületén található, jelenleg szántó művelési ágú, 84.939 négyzetméter alapterületű 

ingatlan, melynek értékesítéséről döntött a Képviselő-testület, hiszen az Önkormányzatot 

megkereste a Chloe Solar Kft., aki egy 15 megawatt kapacitású fotovoltaikus erőmű 

megépítéséhez szükséges területet szeretne így biztosítani. Az ingatlan vonatkozásában készült 

értékbecslés alapján az ingatlan értéke kivett területként, telephely vonatkozásában 48.400.000 Ft 

+ ÁFA, vagyis bruttó 61.468.000 Ft. A fentiek alapján javasolta, hogy nyilvános pályázati eljárás 

lefolytatását kezdeményezze a Képviselő-testület. Elsődlegesen naperőmű park létesítésében 

határozzák meg ennek az ingatlannak az értékesítését azzal a minimális vételárral, amennyi az 

értékbecslés alapján a javaslatban szerepel. 

Elmondta továbbá, hogy természetesen ez egy nagy táblának egy nagyon gyenge aranykorona 

minősítésű földje vagy földrésze, így engedi majd a földhivatal kivonásra a szántó művelési ág 

alól. Hangsúlyozta, hogy nem jó minőségű szántóföldet kíván eladni az Önkormányzat. 
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása az anyaggal 

kapcsolatban van-e valakinek? Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság a napirendet megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolja.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

213/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag 0699/18 hrsz-ú ingatlan versenyeztetés útján történő értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 13. § (1) bekezdése, valamint 3. számú 

melléklet III. fejezetének 1.1) pontja alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat nyilvános versenyeztetési eljárás útján értékesíti a határozat 

mellékletét képező pályázati felhívás alapján a legelőnyösebb ajánlatot tevő részére a Karcag 

0699/18 hrsz.-ú ingatlant. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

határozat mellékletét képező pályázati felhívásnak megfelelő pályázati eljárást lefolytassa, 

továbbá eredményes pályázati eljárás esetén a nyertes ajánlattevővel az adásvételi 

előszerződést és az adásvételi szerződést, illetve azok esetleges módosításait megkösse.  

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázati eljárással 

összefüggésben a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai jogtanácsos, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

 

Az 213/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

4. sz. mellékletét képezi. 

 

7. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 55 jelentést tartalmaz a 
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napirend, melyekről egy szavazással fognak dönteni. Felhívta a figyelmet a 14. jelentéstől egészen 

a 21. jelentésig, amelyek azoknak a pályázatoknak a beadásáról és végrehajtásáról szólnak, 

amelyek az előző időszakban elkészültek, köszönhetően a Képviselő-testület jóváhagyásának.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármelyikkel kapcsolatban kérdése, 

hozzászólás van-e valakinek? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta és elfogadásra javasolta a napirendet. 

Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a jelentésekről egy határozattal fognak dönteni. 

Kérte, hogy aki egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

214/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályban tartja: 

1. a 225/2015. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sugárút 1-5. 1. em. 15. alatti 

önkormányzati bérlakás Peczek Éva részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

2. a 306/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. 1. em. 5. alatt található 

önkormányzati bérlakás Oláh Ferenc részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

3. a 183/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross utca 44. szám alatt található 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

4. a 184/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 1. 2. lph. 4. em. 

12. alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

5. a 225/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 3. 4. lph. 3. em. 9. 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

6. a 49/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály körút 21. fsz. 2. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

7. a 193/2021. (VIII.04.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi utca 39. fsz. 2. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

8. a 228/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 45. szám alatt 

található 50 m2 alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 
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9. a 232/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 25. 1. em. 5. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

 

10. a 150/2017. (V.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin u. 9. szám alatti ingatlan 

infrastrukturális fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges tulajdonosi 

hozzájárulásról–, 

Határidő: 2027. április 30. 

 

11. a 187/2023. (VIII.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, 2846/2 hrsz-ú ingatlanban történő 

felújítási munkálatokhoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásról –, 

Határidő: 2025. október 30. 

 

12. a 131/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, 2846/2 hrsz-ú ingatlan esetében a 

KEHOP-5.2.15-21,,Középületek energetikai fejlesztéseinek előkészítése" elnevezésű 

pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásról –, 

Határidő: 2025. október 30. 

 

13. a 21/2018. (I.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Ohio téri 1778/2 hrsz-ú ingatlanon álló 3. 

és 4. számú üzlethelyiségek Karcagi „Erőforrás” Kft.-nek történő üzemeltetésre átadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

14. a 149/2017. (V.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, külterületi 02151 hrsz-ú ingatlant érintő 

infrastrukturális fejlesztésekre benyújtandó pályázathoz szükséges tulajdonosi 

hozzájárulásról –, 

Határidő: 2030. május 31. 

 

15. a 266/2016. (XI.11.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Varró u. 8. szám alatti ingatlan 

épületenergetikai fejlesztésére benyújtott pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásról – 

Határidő: 2027. július 31. 

 

16. a 227/2018. (VII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 29. szám alatti 

ingatlanra Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamarával kötött bérleti 

szerződés helyébe lépő haszonkölcsön szerződés megkötéséről –, 

Határidő: 2030. november 30. 

 

17. a 286/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – az ,,Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” megvalósítására kiírt pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2024. október 31. 

 

18. a 4/2022. (I.12.) „kt.” sz. határozatot – az ,,Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” megvalósítására kiírt pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2024. október 31. 

 

19. a 160/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a ,,Belterületi utak fejlesztése” című, TOP_Plusz-

1.2.3-21 kódszámú pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2025. április 30. 

 

20. a 285/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – az ,,Élhető települések” megvalósítására kiírt 

pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2024. június 30. 
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21. a 89/2022. (IV.07.) „kt.” sz. határozatot – a külterületi helyi közutak fejlesztésére kiírt VP6-

7.2.1.1-21 kódszámú, 3295277881 projektazonosítójú támogatáshoz biztosítandó önerő 

mértékéről –, 

Határidő: 2023. december 31. 

 

22. a 61/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozatot – egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi 

Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adására –, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

23. a 78/2015. (IV.14.) „kt.” sz. határozatot – egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi 

Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 61/2015. (III.26.) „kt. 

sz. határozat módosítására és az egyes kapcsolódó határozatok hatályon kívül helyezéséről–, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

24. a 159/2019. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – egyes külterületi termőföldeknek a Karcagi 

Nagykun Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 61/2015. (III.26.) "kt." 

sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

25. a 62/2015. (III.26.) „kt.” sz. határozatot – egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról –, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

26. a 77/2015. (IV.14.) „kt.” sz. határozatot – egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 62/2015. (III.26.) „kt.” sz. 

határozat módosítására és az egyes kapcsolódó határozatok hatályon kívül helyezéséről –, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

27. a 102/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – egyes termőföldeknek a Karcagi Nagykun 

Vadásztársaság részére történő haszonbérbe adásáról szóló 62/2015. (III.26.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról –, 

Határidő: 2035. március 31. 

 

28. a 15/2013. (I.31.) „kt.” sz. határozatot – a 02290 hrsz-ú csatorna használatba történő átadása 

Horváthné Farkas Adrienne részére –, 

Határidő: 2023. december 31. 

 

29. a 79/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a 02290 hrsz-ú csatorna használatba történő átadása 

Horváthné Farkas Adrienne részére szóló 15/2013. (I.31.) „kt.” sz. határozat módosításáról–, 

Határidő: 2023. december 31. 

 

30. a 134/2006. (IV.04.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő termőföldek 

haszonbérbe adásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

31. a 481/2008. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő termőföldek 

haszonbérbe adásáról szóló 134/2006. (IV.04.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

32. a 62/2009. (II.12.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő termőföldek 

haszonbérbe adásáról szóló 134/2006. (IV.04.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 
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33. a 116/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő termőföldek 

haszonbérbe adásáról szóló 134/2006. (IV.04.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

34. a 258/2022. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – az öntözéses gazdálkodás kialakítása érdekében 

egyes külterületi csatornák Alvíz Öntözési Közösség Kft részére történő használatba 

adásáról–, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

35. a 129/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterület 153, valamint Karcag belterület 

3979/1 hrsz-ú ingatlanok Egri Főegyházmegye részére történő térítésmentes tulajdonba 

adásáról –, 

Határidő: 2024. március 31. 

 

36. a 130/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterület 4815/1 hrsz-ú ingatlan Karcagi 

Református Egyházközség részére történő térítésmentes tulajdonba adásáról –, 

Határidő: 2024. május 31. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

 

37. a 244/2014. (X.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/16 hrsz-ú 

ingatlanon található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása a MultiTec Kft. részére 

szóló többszörösen módosított 161/2011. (IV.15.) ,,kt.” sz. határozat módosítására –, 

 

38. a 239/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 545/1 hrsz.-ú ingatlanra használat 

jogának Magyar Telekom Nyrt. részére történő bejegyzéséről szóló 162/2020 (XI.27.) „kt” 

sz. határozat módosításáról –, 

 

39. a 19/2018. (I.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Arany János utca 15-2. szám alatti ingatlan 

fejlesztésére benyújtott pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásáról –, 

 

40. a 118/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Vasút utca 74. szám alatt lévő 6213/1 

hrsz-ú ingatlan pályázat útján történő értékesítéséről –, 

 

41. a 204/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kacsóh u. 16. szám alatti 90 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség „Kóbor Szívek” Állatmentő és 

Környezetvédő Alapítvány részére történő bérbeadásáról –, 

 

42. a 49/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – az Ady Endre u 2. szám alatt található 246/2 hrsz-ú 

ingatlan részbeni elidegenítéséről –, 

 

43. a 70/2023. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – az Ady Endre u 2. szám alatt található 246/2 hrsz-ú 

ingatlan részbeni elidegenítéséről –, 

 

44. a 101/2023. (V.23.) „kt.” sz. határozatot – a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról –, 

 

45. a 80/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a rászoruló gyermekek intézményen kívüli ingyenes 

nyári szünidei étkeztetésének időtartamáról –, 

 

46. a 239/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sgt. 7. szám előtt és a Forint 

utca- Varró utca sarkán található közkifolyók megszüntetéséről –, 
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47. a 79/2022. (IV.07.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi útjavítások szükségességéről és 

az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

48. a 78/2022. (IV.07.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, valamint 

a további feladatokról –, 

 

49. a 247/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a ,,Belterületi utak, járdák felújítása” tárgyú 

pályázathoz kapcsolódó saját forrás kiegészítéséről –, 

 

50. a 244/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a ,,Györfi Sándor interaktív, állandó kiállítás 

megrendezése" című támogatás igény benyújtásának jóváhagyásáról –, 

 

51. a 243/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a "Belterületi utak, járdák felújítása" tárgyú 

kivitelezéshez kapcsolódó közbeszerzési eljárás jóváhagyásáról –, 

 

52. a 222/2022. (XI.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Önkormányzat tulajdonában lévő 

nem lakás célú helyiségek, valamint belterületi ingatlanok bérleti díjának emeléséről–, 

 

53. a 43/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag város településrendezési eszközeinek 2023. 

évi 1. módosításához tartozó módosítási cél elfogadásáról, a településrendezési eljárás 

megkezdéséről –, 

 

54. a 48/2021. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a kül- és belterületi út- és járdajavítások 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról –, 

 

55. a 47/2021. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, valamint 

a további feladatokról –, 

 

56. a 292/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – az egyes haszonbérbe adott termőföldek 2019. évi 

haszonbérleti díjának mértékére –, 

 

57. a 194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-

ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról –, 

 

58. a 532/2004. (XII.21.) „kt.” sz. határozatot – A Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 

hrsz-ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról 

szóló 194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról és kiegészítéséről –, 

 

59. a 483/2008. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-

ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról szóló 

194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

60. a 64/2009. (II.12.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-ú 

külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról szóló 

194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

61. a 422/2010. (IX.30.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-

ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról szóló 

194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

62. a 117/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-

ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról szóló 

194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 
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63. a 80/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Zádor-híd közelében elhelyezkedő 02258/1 hrsz-

ú külterületi ingatlan haszonbérbe adására kiírt pályázat eredményének megállapításáról szóló 

194/2002. (IV.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

64. a 51/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, külterület 02065/3 hrsz-ú ingatlan 

értékesítéséről –, 

 

65. a 67/2023. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, külterület 02065/3 hrsz-ú ingatlan 

értékesítéséről szóló 51/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

66. a 349/2011. (VI.30.) „kt.” sz. határozatot – a Szentannai Sámuel Gimnázium, 

Szakközépiskola és Kollégium fenntartói jog átadás-átvételéről szóló megállapodásra –, 

 

67. a 8/2012. (I.26.) „kt.” sz. határozatot – a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és 

Kollégium fenntartói jog átadás-átvételéről szóló megállapodásról szóló 349/2011. (VI.30.) 

„kt.” sz határozat módosításáról –, 

 

68. a 115/2015. (V.28.) „kt.” sz. határozatot – a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola 

és Kollégium fenntartói jog átadás-átvételéről szóló 349/2011. (VI.30.) „kt.” sz. határozattal 

elfogadott megállapodás módosításáról –, 

 

69. a 160/2017. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola 

és Kollégium fenntartói jog átadás-átvételéről szóló megállapodásról szóló 349/2011. (VI.30.) 

„kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

70. a 60/2023. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterület, 3854 hrsz-ú ingatlan Karcag 

Városi Önkormányzatot megillető tulajdoni hányadára vonatkozó elbirtoklási megállapodás 

megkötéséről –, 

 

71. a 10/2020. (I.30.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda „OKTATÁSI 

HIVATAL BÁZISINTÉZMÉNYE” cím elnyerésére kiírt pályázaton való részvételéről –, 

 

72. a 11/2020. (I.30.) „kt.” sz. határozatot – Szakmai együttműködési megállapodás megkötésére 

az Oktatási Hivatal,a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Karcag Városi Önkormányzat között 

Módszertani Központ kialakításáról –, 

 

73. a 227/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda Óvodai 

Tehetségpont akkreditációjáról –, 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogtanácsos, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, vagyongazdálkodási ügyintéző, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, környezetvédelmi és pályázati referens, 

helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 8-10-ig terjedő napirendi pontok tárgyalásánál 

zárt ülést rendel el.  
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Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, 

aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés végére értek, a Képviselő-testület 

nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.  

 

A Képviselő-testület folytatta a napirendi pontok megtárgyalását. 

 

11. napirendi pont: Javaslat a Karcag, külterület 0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 

0699/19 hrsz-ú ingatlanok hasznosításának lehetőségére  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett helyrajzi 

számú ingatlanok bérleti szerződése 2023. december 31-én lejár. Az elmúlt 20 évben a Kun Agro 

Kft. hasznosította bérleti szerződés keretében ezeket az ingatlanokat. A földforgalmi törvény 

előírja, hogy legfeljebb 20 évre köthető szerződés, tehát mindenképpen ez a bérleti szerződés 

lejártát jelenti. Azt, hogy hogyan tudják hasznosítani a területet és mi a legjobb megoldás az 

Önkormányzat számára és ezzel együtt a település számára is ezt mindenképpen vizsgálni 

szükséges, hogy milyen formában kerüljenek hasznosításra ezek az ingatlanok. Ehhez viszont az 

szükséges, hogy minden oldalról meg tudják azt vizsgálni, hogy mi a legjobb megoldás az 

Önkormányzat számára. Az előterjesztés és a határozati javaslat feljogosítja a Karcag Városi 

Önkormányzatot, a Polgármesteri Hivatal munkatársait, magát a polgármestert is, hogy vizsgálja 

meg ezeket a lehetőségeket, hogy hogyan tudják a város érdekében a legjobban hasznosítani, 

illetve azt, hogy január 1-jétől mi a legjobb megoldás. Hangsúlyozta, hogy a földet művelni kell, 

erre kötelezettsége van az Önkormányzatnak, mint tulajdonosnak, de a legjobb megoldást 

szeretnék megtalálni. Ehhez egy kis időre van szükség és ahogy a határozatban is szerepel január 

hónap legvégére mindenképpen szeretnék, hogy a Képviselő-testület elé kerüljön a javaslat arról, 

hogy mi a legjobb megoldás, mi legyen a következő döntés és mi legyen a következő lépés. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármelyikkel kapcsolatban kérdése, 

hozzászólás van-e valakinek? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

222/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, külterület 0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 0699/19 hrsz-ú ingatlanok 

hasznosításának lehetőségéről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, és a Magyarország helyi önkormányzatairól 
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szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat felkéri Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a Karcag, külterület 0453/5, 0456/2, 0560/14, 0694, 0699/19 hrsz-ú ingatlanok 

hasznosításának lehetőségeit vizsgálja meg, és 2024. január 1-ét követően tegye meg a 

szükséges lépéseket a föld termőképességének védelme érdekében. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

az 1. pontban meghatározott feladatok érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

 

12. napirendi pont: Javaslat a karcagi általános iskolák felvételi körzeteire 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcagi Tankerületi 

Központ megküldte javaslatát, amelyben egyúttal tájékoztatja is az Önkormányzatot, illetve a 

Képviselő-testületet az iskolák felvételi körzeteire az egyházi fenntartású iskolákra, illetve a Kádas 

György Egységes Gyógypedagógiai Intézményre vonatkozóan. Továbbá azt a tájékoztatást is 

megkapta az Önkormányzat, hogy az átszervezés kapcsán a Kováts Mihály Általános Iskola 

milyen formában folytatja további működését, hiszen átszervezésre került és így önálló 

intézményként működik a Karcagi Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola illetve a Karcagi 

Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye a 

szeptemberi tanévkezdéstől Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános 

Iskolája elnevezésre módosul. Ennek megfelelően készítette el a Karcagi Tankerületi Központ a 

határozati javaslatban szereplő körzet kialakítására tett javaslatát, amely megegyezik az eddigi 

körzetekkel, tehát nem kerül módosításra csak az iskolák neve változik ebben a határozatban. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek. Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Oktatási, Kulturális és 

Sport Bizottság a napirendet megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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223/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat  

a karcagi általános iskolák felvételi körzeteiről   

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) 

pontjában meghatározott jogkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről 

és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbi javaslatot teszi a Karcagi Tankerületi 

Központ részére a karcagi általános iskolák felvételi körzeteiről. 

 

1. Karcag település utcái a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola és a Karcagi Kováts 

Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskola között a határozat melléklete szerint 

kerüljenek megosztásra.  

2. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2023. október 31.  

3. A Képviselő-testület ezen határozat hatályba lépésével egyidőben a 265/2019. (XI.28.) 

„kt.” sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Karcagi Tankerületi Központ 5300 Karcag, Táncsics Mihály körút 15. 

 

Az 223/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

5. sz. mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalásának a végére értek, 

bejelentette továbbá, hogy a Képviselő-testület munkaterv szerint 2023. november 30-án, 

csütörtökön 15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeknek a megjelentést, az aktivitást, kedves televíziónézőknek a figyelmet és a képviselő-

testületi ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 


